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TEGEVUSARUANNE

Eesti Keskerakonna tegevussuunad on kujunenud l&htudes erakonna liikmete ettepanekutest
ning erakonna kongressi, volikogu ja jtlse otsustest ning initsiatiividest.

Eesti Keskerakonna 2013. aasta tegevuse peamisteks suundadeks olid:

1. Keskerakonna piirkondade ja osakondade arendamine;

2. Erakonna XIV Kongressi ettevalmistamine ja labiviimine;

3. 2013. a. kohalike omavalitsuste volikogude valimiskampaania labiviimine;
4. Erakonna volikogu istungite korraldamine;

5. Maarahva kongressi korraldamine;

6. Meeleavalduste, miitingute ja kampaaniate korraldamine ja I&biviimine;

7. Erakonna aastavahetuspeo ja muude Urituste korraldamine ja labiviimine;
8. Riigikogu Keskerakonna fraktsiooni t6o;

9. Riigikogu Keskerakonna fraktsiooni valjasdiduistungid maakondadesse;
10. Valissuhtlus.

Seisuga 31.12.2013. a. oli Eesti Keskerako@igbiirkonna organisatsiooni ja 204 osakonda.

2013. a. tegutsesid jargnevad Eesti Keskerakonna kogud: naiskogu, noortekogu, seenioride
kogu, omavalitsuskogu, Gpetajate kpgeheliste kogu ja kultuurikogu.

Eesti Keskerakonna XIV kongress toimus 7. septdra013.a. Tallinnas. Erakonna juhatuse

17. juuni 2013. a. otsusega kinnitati XIV kongressi esindusnormiks 1003 saadikut, see on ks
esindaja 16 erakonna liikme kohta ning 103 esindajat erakonna asutajaliikmed. Kongressil
osales 858 saadikut ja 77 kilalist. Kongriegsiiti erakonnale esimees, juhatuse liikmed,

aukohtu esimees ja revisjonikomisjoni liikcheé/6eti vastu kongressi avaldus Keskerakond
tootab jatkuvalt kdigi Eesti inimeste heaaolunel. Kinnitati Eesti Keskerakonna kohalike
omavalitsuste volikogude valimiste valimisplatvorm.

20. oktoobril 2013. a. toimunud kohalike omavalitsuste volikogude valimistel oli erakond oma
valimisnimekirjaga esindatud 191 omavalitsuses. Keskerakonna nimekirjades kandideeris
2833 inimest. Eesti Keskerakonna kandidaatidele andis oma haale 199876 valijag%.0 31,
valimas kainud valijate haaltest. Kohalike @nalitsuste volikogudesse osutus valituks 428
Keskerakonna nimekirjades kandideeadrinimest. Eesti Keskerakond kulutas
valimiskampaaniaks 828 800 eurot. E&sskerakonna esindajatele valimiste
jaoskonnakomisjonides ja Eesti Keskerak®nmmekirjades kandideerinud inimestele

korraldati augustist kuni oktoobrini tle Eesti koolitused.

2013. aastal toimus neli erakonna volikogu istungit. Volikogu istungite paevakordade
olulisemad teemad olid ettevalmistused 2013. aasta kohalike omavalitsuste volikogude
valimisteks, erakonna kongressi ettevalmistamine ning volikogu komisjonide poolt esitatud
otsuste ja avalduste eelndude arutelu ja vastuvétmine. Volikogu vottis vastu otsused
e-haaletamise korraldamisest Eestis, EestieMairilepingutest ja Piirivalveameti

sbjavaestatud Uksusena taastamise kohta ning avalduse kiirabireformi peatamise néudega.

Keskerakonna eestvedamisel ja koostdds teigt@nisatsioonidega korraldati 14. septembiril
2013. a. Pdlvas Eesti Maarahva VI kongress.



Maarahva kongressil kasitleti jargmisi teemabk@dusreformi kavad (tdmbekeskuste mudel,
transporditihendustest ja kohalike teede olukorrast maakondades, maapiirkondade
jatkusuutlikkus Euroopa Liidus); Eesti maaelu arengukava 2014—-2020 (maaettevotluse vordne
kohtlemine, arengukava mudelid, protestiaktsioonid péllumajandustoetuste vordsustamiseks,
maaelu arengutest tegevpdllumehe pilgu Iabi); koolivérgu reform ja Eesti haridusstrateegia
2014 — 2020 (Opetaja t00 vaartustamine, koolijuhtide uued otsustusvabadused, tldhariduse
rahastamise mudelid).

Maarahva kongress vottis vastu otsusedusakformist, pdllumajanduspoliitikast ning

haridus kattesaadavusest ja kvaliteedist maapiirkondades.

Keskerakond korraldas mitmeid meeleavaldusi 2013. aasta kevadel nii Tallinnas kui ka Tartus,
kus inimesed protestisid majandusministri JuRartsi tegevusetuse osas elektri hinnatdusu
leevendamisel.

Keskerakond korraldas 10. oktoobril 2013. a. suure meeleavalduse nimetusega Ringkaitsering
Umber Toompea (Peatame parempoolsed! Meseineid Toompealt all-linna!), millest

osavotjad moodustasid inimketi Umber Toompea kaitsmaks Tallinna linna Reformierakonna ja
IRLi poliitika eest. Meeleavaldusel ales tle 5000 inimese kogu Eestist.

2013. aasta aprillist — septembrini jatkus maakonnakeskustes ja Tallinnas tdnavakampaania
Tule meiegal, mille kaigus tutvustati Keskerakonna vaateid ja kutsuti poliitikahuvilisi
erakonnaga liituma.

Riigikogu Keskerakonna fraktsioon esitas 2013taaRiigikogus 23 eelndu, 84 aruparimist,
25 kirjalikku kisimust, 71 infotunnikusinstija 10 eelndule muudatusettepanekud.

Riigikogu Keskerakonna fraktsioon korraldas 2013. aastal 5 fraktsiooni valjasdiduistungit:
veebruaris Pdhja — Tallinnasse, martsis Viljandimaale, aprillis Valgamaale, mais Voérumaale ja
detsembris Parnumaale.

Rahvusvahelisel tasandil toimunud kohtumistest olid olulisemad erakonna delegdésioon
osalemine Euroopa Liberaalide, Demokraatidegdormipartei (ALDE) kongressil ja ALDE
Noukogu koosolekutel, osalemine Soome Keskusta ja Rootsi Keskpartei kongressidel ning
osalemine Hiina ja Euroopa Liidu K&rgetasemelisel Kohtumisel Hiinas.

Seoses 2013. aastal toimunud kohalike omavalitsuste volikogude valimiste kampaania kulude
jddmisega IV kvartalisse Uletavad majandusaasta I6pus luhiajalised kohustused kaibevara.
2014. a. | kvartali 16pu seisuga on luhiajalised kohustused tunduvalt vahenenud ming nende
vahendamisega tegeletakse intensiivselt edasi.

Eesti Keskerakonnaga liitus 2013. aastal 2066 inimest ja erakonnast lahkus 760 liiget.
Keskerakonnal oli 31.12.20%3.seisuga 14 079 liiget.

Eesti Keskerakond MTU péhilised suhtelised finantsnéitajad aruandeperioodi I6ppedes on alljargnevad:

Arvutus metoodika 2013 2012
Kéaibe kasv Tulu 2012-2011 / Tulu 2011 * 10t 11,90 % -22,52 %
Jatkuvuse koefitsent Kéibevara / Luhiajalised kohustub 12,649 4,92 %

Maksevalmiduse kordaja Raha / Luhiajalised kohustused 11,22 % 3,89 %




Eesti Keskerakond

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2013

73 467
9 306

82773

1186 866
1186 866
1269 639

654 860
654 860

654 860

581 585
33194
614 779
1269 639

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisanr

24 859 2
6575 3
31434

1188 496 4
1188 496
1219930

638 345 5
638 345
638 345

-339 326
920911
581 585

1219930
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2013 2012 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 350 167 166 937 10
Annetused ja toetused 1388 427 1388 427 11
Muud tulud 1800 0 12
Kokku tulud 1740 394 1555 364
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 106 690 -127 188
Mitmesugused tegevuskulud -205 806 -197 666
T66joukulud -372 128 -256 161 13
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -1 630 -1 630
Muud kulud -20 947 -29 345
Kokku kulud -1 707 201 -611 990
Péhitegevuse tulem 33193 943 374
Intressikulud 0 -22 466
Muud finantstulud ja -kulud 1 3
Aruandeaasta tulem 33194 920911
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Kokku korrigeerimised

Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Makstud intressid

Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

33193

1630
1630
-2731

16 515

48 607

48 608
24 859
48 608
73 467

2013. a. majandusaasta aruanne

2012 Lisanr

943 374

1630 4
1630
-365
-619 500
-22 466
302 673

-288 439
-288 439
14 234
10 625 2
14 234
24 859 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem

31.12.2013

-339 326
920911
581 585

33194

614 779

2013. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

-339 326
920911
581 585

33194
614 779
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Keskerakonna 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

MTU Eesti Keskerakonna tulemiaruanne on koostatud vastavalt RTJ 14 juhendile.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vigade korrigeerimine

Vead on ebakorrektselt kajastatud vdi kajastamata jaetud andmed eelmiste perioodide raamatupidamisaruannetes, mis tulenevad aruande
koostamise ajal juhtkonnale kéttesaadava informatsiooni ebakorrektsest kasutamisest v6i kasutamata jatmisest.

Vigu korrigeeritakse lahtudes olulisuse printsiibist (RTJ 1 §41-46).

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid tegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded on sdltuvalt ebatdenaoliselt laekuva
ndude tekkimise pdhjustest kantud osaliselt v3i taies ulatuses tegevuskuludesse.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on lle
kahe aasta. Madalama soetusmaksumusega vdi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v&tmisel kuluks ning nende lle
peetakse arvestust bilansivaliselt.

EttevGte kasutab materiaalse pShivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

P&hivara arvelev6tmise alampiir 640

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 1dikes (aastates)
Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hoone 100

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetustena kajastatakse riigieelarvest saadud sihtotstarbeliste piiranguteta vahendid.

Tulud

Tulu kaupade muugist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning muigitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaarselt mdota.

Tulu teenuste mulgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Intressi tulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest
intressimaarast.

Tuludes kajastatakse liikmetelt saadud likmemaksud ja muud mittesihtotstarbelised tasud.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kassas
Arvelduskontod

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2013
Nduded ostjate vastu
Muud nduded
Intressinduded
Ettemaksed
Tulevaste perioodide kulud
Muud makstud ettemaksed

Kokku nduded ja ettemaksed

31.12.2012
Muud nduded
Intressinduded
Ettemaksed
Tulevaste perioodide kulud
Muud makstud ettemaksed

Kokku nduded ja ettemaksed

31.12.2013
59 340
14 127
73 467

31.12.2012
6 449

18 410

24 859

405

8 900
7329
1571
9 306

6572
6 398

174
6575

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2013. a. majandusaasta aruanne

10

405

8 900
7329
1571
9 306

6572
6 398

174
6575
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2011

Soetusmaksumus

Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2012

Soetusmaksumus

Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2013

Soetusmaksumus

Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

53 436

53 436

53 436

53 436

53 436

53 436

Ehitised

107 046
-24 063
82 983

-1 630

107 046

-25693

81 353

-1 630

107 046

-27 323
79723

Lopetamata
projektid

1053 707

1053 707

1053 707

1053 707

1053 707

1053 707

2013. a. majandusaasta aruanne

Ldépetamata
projektid ja
ettemaksed

1053707

1053 707

1053 707

1053 707

1053 707

1053707

Kokku

1214189
-24 063
1190126

-1630

1214189

-25 693

1188 496

-1630

1214189

-27 323
1186 866
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Vélad tarnijatele 615 558 615 558
Volad toovotjatele 20112 20112
Maksuvdlad 11 201 11 201
Muud vdlad 7 989 7 989
Muud viitvdlad 7989 7989
Kokku vélad ja
ES— 654 860 654 860
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Vdlad tarnijatele 576 973 576 973
Vélad toovétjatele 16 373 16 373
Maksuvdlad 18 912 18912
Muud vodlad 26 087 26 087
Intressivélad 20 520 20 520
Muud viitvdlad 5567 5567
Kokku vGlad ja 638 345 638 345

ettemaksed

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Maksuvdlg Maksuvdlg
Ettevotte tulumaks 0 73
Uksikisiku tulumaks 3644 5901
Sotsiaalmaks 6 808 11 205
Kohustuslik kogumispension 227 406
Tootuskindlustusmaksed 522 1206
Intress 0 121
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 11 201 18912
Lisa 7 Volad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Vélad tarnijatele 615 558 576 973
Kokku vélad tarnijatele 615 558 576 973
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2013. a. majandusaasta aruanne

Maksetéhtaegasid lletanud suuremate tarnijatega on sdlmitud maksegraafikud tagasimaksete osas.

Lisa 8 Volad to6ovotjatele

(eurodes)

Tootasude kohustus

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 9 Muud volad

(eurodes)

Muud viitvélad

Kokku muud vélad

Intressivolad
Muud viitvélad

Kokku muud vélad

31.12.2013

31.12.2012

7989
7989

20 520
5567
26 087

31.12.2013 31.12.2012
20112 16 373
20112 16 373

12 kuu jooksul

Lisa 10 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud

Liikmemaksud

Annetused ja toetused eraisikutelt

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 11 Annetused ja toetused

(eurodes)

Tulu riigieelarvest

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
7989
7989

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
20520
5567
26 087
2013 2012
56 016 46 278
294 151 120 659
350 167 166 937
2013 2012
1388 427 1388 427
1388 427 1388427
2013 2012
1388 427 1388 427

13
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Kokku annetused ja toetused 1388 427 1388 427

Annetuste ja toetuste all on kajastatud riigieelrvest erakonnale eraldatud rahalised vahendid.

Lisa 12 Muud tulud

(eurodes)
2013 2012
Rendi- ja Gdritulu 1800 0
Kokku muud tulud 1800 0
Lisa 13 T66joukulud
(eurodes)
2013 2012
Palgakulu 279 489 190 701
Sotsiaalmaksud 92 639 65 460
Kokku t86jdukulud 372128 256 161
Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 27 18

2013 aastal tootas keskmiselt taistddajaga 27 inimest ja osalise tddajaga 12 tundi nadalas 16 inimest.

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2013 31.12.2012

Fldsilisest isikust liikmete arv 14 079 12773

MTU Eesti Keskerakonna juhatuse ning eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulastega ja nendega seotud ettevétetega pole
aruandeperioodil sélmitud kauba ja teenuste ostulepinguid ega s6Imitud laenulepinguid. Juhatuse liikmetele pole aruandeaastal juhatuses
likmeks oleku eest arvestatud tasusid ega osutatud muid soodustusi.
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